
KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy nr. 3 2016 - 67. årgang

INNHOLD

Prestens hjørne	 2

Noen ganger  
er det all right	 3

Min salme	 4

Diakon for 
unge og eldre 	 5

Ny kirkeverge	 6

En viktig tid 
- et viktig valg 	 7

Gudstjeneste 
for alle generasjoner	 7

Trosopplæring	 8

Tro på hjemmebane	 9

Barnas side	 11

Slekters gang	 12

Gudstjenestelista	 14

Kapellets side	 15

Interiørvitnesbyrd	 16

Sommeren er over 
og høstens aktiviteter 

starter opp. Les om 
det og mye annet i 

dette nummeret.

Velkommen i kirken!



Prestens Hjørne
Kjære dere alle!

På veien mot Jerusalem drog han gjennom grenselandet 
mellom Samaria og Galilea.  Da han skulle gå inn i en 
landsby, kom ti spedalske imot ham. De ble stående langt 
unna og ropte: "Jesus, mester, miskunn deg over oss!" 

Da han fikk se dem, sa han: "Gå og vis dere for prestene!" 
Og mens de var på vei dit, ble de rene. 
Men én av dem kom tilbake da han merket at han var 
blitt frisk. Han priste Gud høylytt, kastet seg ned for Jesu 
føtter og takket ham. Denne mannen var en samaritan.  

Jesus sa: "Ble ikke alle ti rene? Hvor er da de ni? Var det 
ingen andre enn denne fremmede som vendte tilbake for 
å gi Gud æren?" Og han sa til ham: "Reis deg og gå hjem! 
Din tro har frelst deg."
Luk 17:11-19 

”Å bli behandlet som en spedalsk,” sitter fortsatt igjen i 
språket vårt. En skulle vel tro at de som ble friske fra en 
sånn sykdom ville være veldig takknemlige?

Vi bor på et sted, og i et land, hvor vi har så mye!

Mens resten av verden sliter, så går det fryktelig godt her 
hos oss. En tid var det også et problem at oljefondet ble 
for stort…

I historien om de ti spedalske, så er det lett å se hvem 
som gjør ting riktig.Vi synes kanskje de ni, som ikke kom 
tilbake til Jesus manglet folkeskikk.
Men er det ikke slik vi også ofte gjør det?

Vi får alt vi trenger, og så er det ikke alltid at vi gjør som 
den tiende spedalske, - og kommer til Gud med takken?

Kanskje noen vil si at de ikke har opplevd noe mirakel, 
slik som de syke vi leser om i dag.

Men, - vi våknet opp i dag, er ikke det et mirakel?

Vi har mat, klær, og bolig.

Pent vær (?) og flott natur.

Markens grøde til å spise.

Det er ikke bare det ekstraordinære som kommer fra 
Gud. Vi er omgitt av mirakler fra morgen til kveld.

Vi har virkelig grunner nok til å takke!

Steinar Floberg

Forsidefoto: Torunn Haugen Jerstad

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

Noen ganger er det all right

«Sånn er livet også 
ganske ofte - som 
en våt morgen med 
dyr som skriker 
og drypper, og 
det er skorpe på 
leverposteien, og 
skorpe både på det 
ene og det andre. 
Sånn er livet. - Og 
sånn er det å være 
i båt også - særlig 

om morgenen - noen ganger. - Men noen andre ganger - 
eller for å si det på en annen måte - noen ganger - i båt 
om morgenen - og i livet også - forsåvidt - Noen ganger 
er det all right - Noen ganger er det helt all right.»  Odd 
Børretzen.

Noen ganger får man livet midt imot. Som en dør som 
åpner seg, vinden tar tak og man lurer på om man greier 
å stå. I etterkant viser det seg ofte at man greide å stå. 
Tiden går, og så igjen er livet all right. Til og med helt all 
right. 

Sommeren har vært god. Full av gode minner med 
familien. Bildene er mange og fine. (Men for det meste 
ikke lagt på Facebook.) Livet er godt.

Torunn Haugen Jerstad          

I båt om morgenen
Foto: Jorunn Ravnevand Noen ganger er det helt all right

Foto: Ingrid Strand Endal

Steinar Floberg

Natt som var er blitt til dag!

Jorden ser jeg som et smykke!

Jeg får høre lerkeslag
fylle dagens gry med lykke.

Lovsang gjennomstrømmer alt!

Ut til lyset ble jeg kalt!

Da jeg gikk 
pilegrimsvandring for 
en del år siden var 
livet imot. Og vinden 
og regnet og kulda var 
imot. Fire dager i for 
det meste dårlig vær 
over fjellet. Men selv da 
skinte sola innimellom. 
Og vandringen lærte 
meg at nå er jeg 
akkurat her og det 
er ikke så bra. Men 
senere i dag, eller i morgen, eller senere i livet vil sola 
titte fram igjen. 

Svein Ellingsen har selv opplevd motvind i livet. Og funnet 
trøst og skrevet trøstende ord til oss andre. En av bøkene 
har han til og med kalt «I lyset fra Guds framtid.» Her 
kommer noen utvalgte vers som viser til både glede og 
sorg. Noen ganger er vi i gleden, andre ganger i sorgen. 
Når livet er tungt, kan vi tenke på gledene som ligger 
rundt svingen som ikke alltid er så lett å få øye på. Når 
livet er godt, kan vi noen ganger tenke på hvor skjørt all 
ting er. Men vi kan uansett be med Svein Ellingsen.

Torunn Haugen Jerstad

En bønn er gjemt i hjerteslagets rytme:
Vår Gud! La gleden aldri bli tatt fra oss!
La gleden bringe livet frem til modning
Igjennom alt som møter oss på jorden.
Vi ber deg Gud: La gleden alltid finnes

som en usårlig kjerne i vårt indre!
La gleden fylle våre sinn med jubel

Når vårbrudd etterfølger golde dager.

Vær sterk min sjel i denne tid

Når du har tungt å bære.

Hold ut i prøvens stund og lid

De døgn du går i lære.

En dag til slutt blir mørket brutt

I lyset fra Guds fremtid.

Vi vil juble, ja, rope av fryd!

Vi vil tenke på alle de ting vi har fått

Gjennom dager av gull, gjennom dager i grått,

Vi vil takke for alt, vi som har det så godt

Og kan juble og rope av fryd.

Såkorn som dør i jorden,

oppstår som fylte aks.

Druer som knuses i gjærkar,

modnes til gyllen vin.

Gud, gi oss troen tilbake:

Tro gjennom dypest mørke,

Liv gjennom natt og død!
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ÅSE NESET: 
DIAKON FOR UNGE OG ELDRE

Å oppleve sorg er å reagere naturlig på at noen du var 
glad er borte. Sorgen bærer i seg smerten ved å miste og 
det sterke savnet av den kjære. Tankene går mye til det 
som var, og samtidig vet vi at vi også må se framover og 
prøve å leve videre. Vi kaller det ofte for et sorgarbeid. 

Å arbeide med sorgen handler ikke om å legge den bak 
seg, men å innlemme den i livet. For mange kan det være 
en god hjelp å delta i ei sorg-gruppe. Ei sorg-gruppe er 
ikke ei terapigruppe, men ei selvhjelpsgruppe som er leda. 
Det betyr at deltakerne lytter til hverandre og deler av 
hverandres erfaringer, mens to gruppeledere har ansvar 
for at alle blir sett, hørt og ivaretatt på en god måte. 

Hver gruppe starter når det er mange nok deltakere (5-8 
personer). Gruppa samles 8-10 ganger, fordelt over et 
tidsrom på et halvt års tid. Mange fortsetter å møtes etter 
at gruppa er ferdig og kan ofte være til hjelp, støtte og 
glede for hverandre.

Invitasjon til sorg-gruppe

Samlingsfest 4. september

Nydiakonen vår understreker at dyrekjøpte erfaringer kan 
bli til ressurser! For hun tror på forandring som en kilde 
til vekst.

Dette snakker hun om med klokskap, og hun tenker ofte 
på det i møte med andre mennesker. - God ballast for en 
diakon!

Hun har hatt en setning fra sin kloke onkel som rettesnor 
i alle år. Følgende setning hjalp nemlig han gjennom 
harde år i konsentrasjonsleiren under krigen: ”Du skal 
ikke sammenligne deg med de som har det bedre enn 
deg, men med de som har det verre! Da faller du alltid 
heldig ut!”

Jeg forstår at hennes hovedoppgave er å hente fram 
STYRKEN i den enkelte – som av ulike grunner, i 
avgrensede livssituasjoner, ikke er i stand til å kjenne 
DEN selv.

Dette har vært en viktig rettesnor i arbeid hun har 
hatt, både med flyktninger, i voksenopplæring - og nå 
som diakon. Nok også rettesnor i 10 år i Kirkens SOS – 
krisetelefon, som hun for øvrig nå er telefonvaktveileder 
for. SE, STØTTE, STYRKE er kjernebegrep i denne 
sammenheng, og noe hun nok også fokuserte på i 
arbeidet i Kirkens bymisjon. 

”ERFARINGENE VÅRE HAR VI…. HVORDAN VI BRUKER 
DEM I FORTSETTELSEN, ER AVGJØRENDE”, understreker 
hun. 

Livet er en forandringsprosess, det har hun fått lære 
av egen erfaring. Å tilpasse seg endringer, kan, i følge 
henne, også være en treningssak. 

Hun tar ordet selv og betror oss følgende: ”Mitt liv har 
hatt mye smerte i seg, men også mye glede. Smerte med 
skilsmisse for mange år siden, - og 25 år med en alvorlig 
syk sønn.” -- Videre konkluderer hun ettertenksomt: ”Jeg 
tror min innstilling til det som har skjedd, også har gitt 
plass til gleden. For meg har det vært viktig å gjøre noe 
med det jeg kan gjøre noe med, og så forsone meg med 
resten.” 

Hun ser på hvert menneske som en ressurs og en 
bidragsyter. Hun sier selv: ”Får noen tillit til meg, ønsker 
jeg å bidra til støtte og styrke på veien videre.” Dette 
kan være ved samtaler, praktisk tilrettelegging, eller 
ute i Guds frie natur – på ”en TANKEGANG”, som hun så 
kreativt kaller en slik spasertur for to.

Du trenger ikke å være i en akutt krise for å ta kontakt 
med nydiakonen vår! Kanskje trenger du bare litt 
veiledning for å få ryddet opp i ”rot i tankeskuffene” dine?

Som oftest er ÅSE NESET på Kirkekontoret fredager, åtte 
til halv fire. 

Kan også avtale tid i resepsjonen: 37268181, eller på 
mail: ase.neset@lillesand.kommune.no.

Tekst og foto: Ingunn Aamland

Min salme

Norsk Salmebok består av 991 salmer, å velge ut en av 
disse som min salme viste seg å være verre en jeg trodde. 
Å bla i salmeboka er som å bla i ei gammel minnebok. 
Det viser seg at blant alle salmene som jeg i sin tid lærte 
utenat på skolen og ellers, skjuler seg et minne som 
dukker fram når jeg tenker nærmere på det. Blant annet 
dukker det opp gamle lærere som jeg hadde forskjellige 
forhold til. Blant disse en gammel lærerinne som også 
var en nær nabo som jeg hadde et fint og nært forhold 
til. Det sender tankene ut på vandring blant ting som 
skjedde i barndommen. Ofte er det en salme som jeg 
lærte av henne jeg går og nynner på. Det er oftest en av 
de gamle som ennå brukes mye i gudstjenester og andre 
sammenhenger.

 Leif Sylta

At jeg på tross av dette har valgt en liten salme som er 
nærmest en barnesalme som min salme, har vel en 
sammenheng med hvor og hvordan jeg først hørte denne.  
Jeg har valgt «TETT VED SIDA MI GÅR JESUS» som min 
salme. Først gangen jeg hørte denne var i en forbindelse 
jeg satt og snakket med Gunnstein Draugedalen. Han blir 
oppfordret til å synge, og han tar til å synge denne salmen 
blant andre. 

Det ble veldig sterkt for meg og jeg ser, i mitt indre, et 
bilde av meg der jeg går ved siden av Jesus på en skogsti, 
og han holder meg i hånda så jeg skal føle meg trygg. 
Dette bildet har fulgt meg siden, og jeg føler at det er slik 
det er.

Tett ved sida mi går Jesus, Alltid vil han være der. 
Eg treng ikke gå og ottast når eg fylger Jesus her.
Han på vegen vil meg vakta så eg ikkje går meg vill. 
Å, kor godt det er for barnet å få høyra Jesus til

2 Han som er den gode hyrding, tar mi vesle, veike hand.
Dag for dag han trufast leier meg til himlenes lyse land
Omkvede

3 Tett ved sia mi går Jesus. å, kor eg er sæl og fri 
som kan jubla ut i lovsang: Eg er hans til evig tid.
Omkvede

Og juble her ved Herrens bord
nu, menighetens glade kor!

Det er menighetene i Den 
Norske kirke i Birkenes, 
Lillesand, Høvåg, Landvik, 
Grimstad, Fjære og 
Arendal som står ansvarlig 
for dette tiltaket og det blir 
leda av en styringsgruppe. 
Det stilles ingen krav til 
kirkelig tilknytning eller 
tro for å være med i ei 
samtalegruppe. De som 
arbeider med dette har taushetsplikt.

Tror du dette kan være noe for deg, kan du ta kontakt 
med menighetskontoret der du bor, så vil navnet ditt bli 
formidlet videre.

På vegne av styringsgruppa for sorgarbeidet
Gunvor Hofseth, sokneprest i Birkenes

Gudstjeneste i Lillesand kirke med utdeling 
av 4-årsbok. Middag på Tingsalen etterpå med 
presentasjon av høstens aktiviteter.

Pris: 50 kr pr. pers/100 kr pr. familie.
Velkommen!

Ingunn Aamland
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Ny kirkeverge 
– Hans Egil Hansen

En viktig tid 
– et viktig valg

Han kommer opprinnelig fra Mosjøen, som han presiserer 
at ligger midt i Norge, men han er gift med en sørlending 
fra Arendal. Kona ønsket seg tilbake til Sørlandet, og de 
har kjøpt hus på Nedenes. 

Bogafjell er en ny bydel i Sandnes, og han var med på 
bygging av ny kirke. Der var mange unge folk, og med 
sine 42 år var han en av de eldste på gudstjenestene.  
Han har alltid vært engasjert i frivillig kristent arbeid, og 
alle jobbene han har hatt har også vært med dette. Han 
har to års offiserskole i Frelsesarmeen og har jobbet 
som menighetsleder der tidligere. Han var initiativtaker 
og styreleder i frivillighetssentral i Time kommune som 
Frelsesarmeen drev.

Kirkevergens oppgaver er knyttet til fellesrådets 
virksomhet med administrasjon, personalansvar for 
alle unntatt prestene, økonomi, vedlikehold av kirker og 
gravplasser for å nevne eksempler. Når han er med på 
menighetsrådets møter, er han en engasjert deltaker 
med sin lange menighetserfaring. Vi vil se ham i Lillesand 
på spesielle arrangementer, men ellers er han klar for å 
støtte opp om konfirmantarbeidet i Øyestad der datteren 
skal konfirmeres.

Hans store hobby er fiske. Sjøørreten er spesielt 
interessant. Han studerer sjøkart over sitt nye 
nærområde. Innlandsfiske er også interessant, og i 
innlandet har han ganske god oversikt over vannene. 

Velkommen til Lillesand! Vi håper du vil trives, og at 
mange i menigheten vil bli kjent med deg. Selv er han 

Konfirmantundervisningen starter onsdag 7.9., så det er 
fortsatt mulig å bli med.

Konfirmasjon i kirken handler om å utforske kristen 
tro og livets store spørsmål. Du er velkommen til 
konfirmasjon i kirken uansett om du tror, tviler eller bare 
er nysgjerrig.

I konfirmasjonstiden får du lære mer om Gud og deg selv. 
Vi snakker om livet – på godt og ondt. Samtidig får du 
mange nye opplevelser.

Lillesand menighet har fått ny kirkeverge etter at den forrige sluttet etter ett år. Hans 
Egil Hansen kommer fra stillingen som daglig leder i Bogafjell menighet i Sandnes.

optimist, og nevner et kontor der det var god orden i 
sakene, og mange flotte ansatte.

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

Menighetssekretær Anne Berit Repstad forteller at 
besøkstallet i Lillesand kirke stiger for hvert år. Det var 
gjennomsnittlig 14 personer i 2014, 20 i 2015 og 32 i 2016.
 
I år hadde vi også kirken åpen noen dager før 
sommersesongen, for å ta imot cruiseturister. Dette 
var i samarbeid med Lillesand Vekst.  Det har vært 
mange besøkende i kirken. Kirkekontoret har fått gode 
tilbakemeldinger fra fornøyde kirkevakter. Mange 
besøkende drakk kaffe og tilbrakte lang til i kirken. Barn 
tegnet, og sammen tente folk lys i globen.

Vi vil takke alle frivillige kirkevakter som gjør dette mulig.

Åpen kirke i sommersesongen

Torunn Haugen Jerstad          

Det er laget en informasjonsside: www.konfirmant.no, 
med mye informasjon om konfirmasjon, korte filmer og 
kommentarer fra konfirmanter. 

I Lillesand melder man seg på til konfirmasjon på 
menighetens hjemmeside: www.lillesandkirken.no/ 
Kirkelige handlinger/ Konfirmasjon.

Vi vil hilse alle konfirmanter, både de som har vært og 
som kommer med denne keltiske velsignelsen:

Må veiene åpne seg for deg, min venn,
Og vinden blåse bak deg.
Må solen skinne på ditt ansikt
Og regnet falle mildt på dine marker
inntil vi møtes igjen.
Må du hele tiden være
i Guds hånd.

Lillesand menighet ønsker å være en menighet for alle 
generasjoner. Derfor ønsker vi å ha et opplegg for barna 
hver søndag under gudstjenesten. Vi starter og avslutter 
gudstjenesten samla. De aller minste vil få litt å aktivere 
seg med sammen med sine foreldre i kirkerommet. 

For barna fra fire år og eldre, blir det program med 
aktiviteter i sakristiet og ute. Konfirmanter vil bli mer 
synlige med oppgaver i gudstjenesten og med barna. 

Det blir ikke søndagsskole i Tingsalen i høst som 
tidligere.

Velkommen 
til gudstjeneste!

Gudstjenestene 
kl. 11.00  
for alle generasjoner

 

 

      

 
 

          
 
 
 
                         

 

            Bli med og skap en hyggelig og god       stund  
      i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
 

                  Et tilbud for barn i alle aldre! 
 
  
 
       

          

 

 

 

OBS!  Ny tid!  

Illustrasjon: Elisabeth Moseng
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Trosopplæring 
i Lillesand 

høsten 2016 Illustrasjon: Ella K. Okstad

Barnetimen i Lillesand kirke lørdag kl. 12.00
27. august, 10. september, 15. oktober

4 års bok i Lillesand kirke 
Samling torsdag 1. september kl. 17.30 
Gudstjeneste søndag 4. september kl. 11.00
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

Etter skoletid i Tingsalen onsdager kl. 11.30 – 15.00. 
Fra 7. september t.o.m. 14. desember. ikke uke 40

Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00
Fra 19. september t.o.m. 28.november - ikke uke 40

Første steg i Lillesand kirke torsdag 10. november
for 1 - 3 åringer m/familie. Middag kl.16.45 
småbarnsgudstjeneste kl.17.30 med fortelling og sang. 
Vi utforsker og undres sammen.  
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

Lysvåken leir i Lillesand kirke for 11 åringer 
26. november – 27. november
Julegrantenning, fakkeltog, lysmesse, leirprogram, 
overnatting og gudstjeneste
Påmelding: Helgi.Jacobsen@lillesand.kommune.no  
sms: 93651755

Inspirasjonssamling om tro på hjemmebane med 
barna 
27. oktober kl. 20.00 i Tingsalen
Seminarholder: Viggo Klausen

Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, Barnekantori, 
Ungdomskantori, Soul Children, Familiesamlinger 
fredager. Søndagskoler se: www.justoy-kapell.no

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Krossnes

gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
tlf: 47419620

Velkommen til inspirasjonssamling med 
Viggo Klausen. Tingsalen 27. oktober 
kl. 20.00 - 22.00

Hva gjør vi for at barn og unge skal bli kjent med den 
kristne tro vi har døpt dem til? 

Lillesand Frikirke og trosopplæringsutvalget i Lillesand 
menighet har invitert Viggo Klausen; barne- og 
familieforkynner fra misjonsforbundet. Han vil gi gode 
tips og inspirasjon som vi på en enkel og naturlig måte 
kan gjøre i hjemmene våre i det oppdraget vi sa ja til da 
barna ble døpt.

Temaet blir presentert gjennom fire hovedoverskrifter.
•	 Statistikk og utfordrende nyheter
•	 Praktisk fokus på mulighetene som ligger i ditt hjem
•	 Presentasjon av ulike hjelpemidler og litteratur
•	 Menighetens unike mulighet til å hjelpe hjemmet og 

foreldre/besteforeldre

Inspirasjonssamlingen varer ca. to timer. Viggo Klausen 
underviser, brutt opp av gruppesamtaler og litt å bite i. 
Det blir også mulighet til å kjøpe praktisk materiell. 
Håper mange finner temaet så viktig at denne kvelden er 
verd en barnevakt.

Tro på hjemmebane 
med barna!

Ungdom Nærmere Gud 
høsten 2016

27. Aug	 UNGcelebration i Frikirka   
	 Rune Daltveit taler

2-4. Sep 	 Reiser vi på medarbeidertur til Danmark 

10. Sep 	 UNGcelebration i Lillesand kirke.  
	 Eline Froland taler

24. Sep	 UNGcelebration i Lillesand kirke

15. Okt 	 UNGcelebration Steinar Floberg taler

29. Okt 	 UNGcelebration. Underholdningskveld i 	
	 Frikirken

11-13. Nov 	 Konfirmantleir på Evjetun 

26. Nov 	 UNGcelebration i Frikirken

10. Des 	 UNGcelebration i Lillesand kirke

Denne høsten skal vi ha en taleserie 
som heter SKAM på UNGcelebration. 
Den er inspirert av serien, og vi skal 
ta opp temaer som er relevant for ungdom i dag. 

Faste aktiviteter i UNG:
UNGkafé: tirsdager kl 19-22 i Tingsalen

Mekkegruppe: torsdager på MA-huset kl 19.30-22

KRIK: søndager kl 18-20 i Møglestuhallen 

UNGcelebration: ca. annenhver lørdag i Frikirka/
Lillesand Kirke

Det er også mulig å bli med i en samtalegruppe og få en 
bønnefadder.
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Høstens program
I skrivende stund er vi allerede i gang med høstens 
program. Som vanlig er det da menighetens 
fredagstreff vi tenker på - men bådeonsdagstreffene 
og "Åpent hus" på lørdager byr på mange hyggelige 
opplevelser.
 
Hver fredag serverer 16 damer etter oppsatt 
"timeplan" nystekte vafler og gode smørbrød. Allsang 
gir god matlyst, og med Knut Ribe ved pianoet kommer 
smilet frem. Mange frivillige gjør en trofast innsats i 
senteret.Nevnes må Bernt Aabye som fredag tryller
frem vakre toner med sin klarinett.

På programmet i høst står for øvrig: Bergstø 
barnehage - Astrid Lindland - regelmessig besøk fra 
prestekontoret – Blix og Nygård med "Den gode melodi" 
osv.
 
Den store HØSTFESTEN flytter vi grunnet plassmangel 
til kantina på Dovre. DAG og FINN underholder med 
sitt hyggelige program - Ordføreren hilser byens 
pensjonister - Torhill Aas leser, og enhetsleder Geir 
Gabrielsen gir oss siste nytt i eldreomsorgen.
Som vanlig kommer alle barna fra Bergstø barnehage 
med sin festlige sang.
Vi serverer en sponset gryterett, bløtkake og kaffe.
 
Høstprogrammet avsluttes med FØRJULSFEST 
9. desember kl. 11 i kantina på Dovre.
God underholdning – middagsservering og utlodning. 
Alt er gratis - en gave til oss eldre fra LILLESANDS 
SPAREBANK.
 
Vi minner også om "De eldres kirkesøndag" i Lillesand 
kirke 16.oktober kl. 11.
Vi håper å få til en tilbringertjeneste til gudstjenesten 
slik at alle skal ha mulighet for å komme dit.

Tilslutt: Trim er nødvendig for oss eldre. Derfor innbyr 
vi alle menn til en times trim i eldresenteret hver 
mandag og torsdag kl. 9. Velkommen til et trivelig
og nyttig miljø!

Fredagstreffet håper å se deg i eldresenteret!

Sommerhilsen fra Odd

Menighetens 
fredagstreff 
i SENTER FOR ELDRE Lillesand

Sommerens misjonsbasar gikk av stabelen 6. juni, 
i strålende vær og til full musikk - bokstavelig talt! 
Kortreist Økumenisk Bluegrass Band (KØBB) sørget 
for den. Gamle Møglestu gård dannet en flott ramme 
og folk strømmet til.

May Britt Aanonsen ga oss oppdatert informasjon 
om menighetens misjonsprosjekt i Nepal, og 
ungdomsarbeider Eline Froland holdt andakt. Det 
var mange som bidro med gevinster og støttet oss 
på annen måte. Og ikke minst: loddene gikk unna. 
Resultat: 30 000 til prosjektet.

TAKK!

For Misjonsutvalget i Lillesand menighet
Tove Rustan Skaar

Inspirerende 
sommerbasar!

Dorothea Vestøl intervjuer May Britt Aanonsen om misjonsprosjektet

KØBB skapte liv og glede
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Finn 5 feil Jesus lærte folket om Gud. Så dro han og disiplene over sjøen. 
Underveis ble det storm!
De to bildene er nesten like. Finner du de fem små feilene på bildet til høyre?Tegninger: Trevor Keen

Navnet på ni dyr er gjemt inni rutenettet. 
Dyrenavnene står bortover og nedover. 
Finner du alle ni?

Jesus stiller stormen!

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

Finn ni dyr!Fargelegg!

R N I G J H L A B W

R A R D E U G L E I

E F E R N N Y Å E N

K R O K O D I L L E

O I T A P O D N E S

R R E T P E L A F U

N K R T I G E R A R

A N D R O T I U N Y

S L A B A D T E T Z



Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Hans Egil Hansen tlf. 48 94 49 85, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2 	
tlf. 37 26 81 81
kirkekontoret@lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 48 89 93 17 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest Inger-Johanne Vaags 
kontor: 48 95 57 69 / mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 48 95 57 11

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Menighetssekretær Anne Berit Repstad 
tlf. 37 26 81 81

Prostesekretær Vigdis Birkeland 
tlf. 37 26 81 81

Trosopplærer Gunhild Krossnes 
tlf. 48 95 58 81 / mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr 	
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter  
Jorunn Ravnevand tlf. 48 95 15 43

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Diakoniarbeider Åse Neset tlf. 47 37 49 61

Høvåg Menighet: 
Menighetskontor tlf. 48 95 57 88 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest Kathrine Tallaksen Skjerdal  
mobil: 901 81 561

UNG medarbeider  
Eline Froland mobil: 994 36 419 

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag av 
3500 eks. Frivillig kontingent. 
Bankgiro: 2850.21.30600. Henv. ang. annonser 
og stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. 

Grafisk produksjon: Synkron Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist fredag  
4. november. Stoff til Kirkehilsen sendes på e-post 
merket Kirkehilsen 4/16 - hva det gjelder til 
torunn27@gmail.com. Fristen må overholdes.

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE
Lillesand kirke
15.05	 Henrik Jaabæk Alme
15.05	 Sne Gundersen

Vestre Moland kirke
22.05.	 Nikoline Barkhald Johansen
22.05	 Felix Waskaas Næss
05.06	 Linnèa Bjelland
05.06	 Julie Gjerrestad
05.06  Tobias Heldal
05.06	 Tobias Krogstad
05.06	 Fredrik Ribe
05.06	 Elias Hansen Sundtjønn
19.06	 Mathias Anam Jesrawi
19.06	 Maja Mersland Knudsen
19.06	 Nelly Olsen Svennevik
17.07	 Henrik Repstad
17.07	 Tomine Sandvik

Brekkestø brygge
03.07	 Olai Stifoss Mollestad

Justøy kapell
24.07	 Jacob Woie Nymo
24.07	 Tellef Andersen Feyling

Grunge kyrkje
31.07	 Ingrid Silva Christenson

Høvåg kirke 
07.08	 Ella Linea Strand

VIELSER
Vestre Moland kirke:
11.06	 Sunniva Bylund og Vidar-	
	 Alexander Nordli Jørgensen
25.06	 Cecilia Breivold og 
	 Kjetil Nygaard
02.07	 Cathrine Hjelle Øverli og Sindre 	
	 Solberg Stavenes

09.07	 Anne Beate Hansen og Jens 	
	 Inge Holm
16.07	 Anne Lene Fossdal Githmark og  
	 Svein Jørund Klepsland Githmark
30.07	 Nadia Tatjana Byberg og 	
	 Benjamin Lindstøl Nykvist

Lillesand kirke:
25.06	 Inger Holterman Halvorsen og 	
	 Asle Lien Syvertsen
06.08	 Tina Henriksen og Kim 
	 Thommy Thrana
06.08	 Linn Elisabeth Klausen Grimstad 	
	 og Mats Andre Bjørnstad

Justøy kapell:
25.05	 Allis Victoria Thomassen og 	
	 Petter Bjørlykke
30.07	 Maria Heggem og Andres 	
	 Mosfjeld

DØDE
Vestre Moland kirke 
19.05	 Ruth Skibelid
27.05	 Karin Alvilde Dettmer
08.06	 Kristin Tandberg
09.06	 Arnstein Flørenes
10.06	 Sofie Henriette Antonsen
14.06	 Bjørn Hagen
24.06	 Arne Kristian Lindeberg
28.08	 Ingrid Helena Eriksen
07.07	 Oddny Glamsland
12.07	 Øyvind Egeland Nielsen
12.07	 Cato Gjesdal Ellingsen
13.07	 Hans Marius Andersen
26.07	 Reidar Thorkildsen
28.07	 Aslaug Laila Olsen
28.07	 Gunnhild Berntsen
12.08	 Tor Olav Tønnessen
17.08	 Thor Morgan Bergstrøm

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Skytterheia 1, 4790 LILLESAND
Tlf. 95 99 85 00   

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes08.05.2016 	 Justøy kapell	 UNG	 2262
15.05.2016	 Lillesand kirke	 Misjonsprosjektet	 6588
17.05.2016	 Justøy kapell	 Aust Agder søndagsskole	 2059
17.05.2016	 Lillesand kirke	 Sjømannskirken	 7782
22.05.2016	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys	 6892
29.05.2016	 Lillesand kirke	 NMS	 4520
05.06.2016	 Vestre Moland kirke	 Familie KRIK	 4439
12.06.2016	 Hammervollen	 Menighetsarbeid Justøy	 1139
19.06.2016	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeid	 6334
26.06.2016	 Sanden Torg	 UNG	 11300
03.07.2016	 Brekkestø brygge	 Redd barna	 7200
17.07.2016	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeid	 3958
24.07.2016	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeid	 3757
24.07.2016	 Justøy kapell	 Drift av kapellet	 1570
31.07.2016	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeid	 4058
07.08.2016	 Museumsgården	 Sjømannskirken	 6788

Din annonse her? 

Ta kontakt med redaksjonen
på s. 12.
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Gudstjenestelista Kapellets side
15. sø i treenighetstiden - 28. 
august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Ofring 
til Junior KRIK.

Høvåg kirke kl 19.00
Gudstjeneste ved Scottselskabet.

16. sø i treenighetstiden - 4. sept.
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. 
Utdeling av 4 års bok. Ofring til 
menighetsarbeidet. Middag på 
Tingsalen etterpå.

Høvåg kirke kl 11.00
Konfirmantpresentasjon ved 
Skjerdal. 50 års konfirmanter. 

Lørdag 10. september
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

17. sø i treenighetstiden - 11.sept.
Justøy kapell kl 11.00
Gudstjeneste og høsttakkefest ved 
Vaags. Ofring til NMS.

Vestre Moland kirke kl 19.30
Gudstjeneste ved Vaags.

18. sø i treenighetstiden – 18. sept
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags og 
Jacobsen. Konfirmantpresentasjon. 
Feedback spiller. Ofring til UNG. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høsttakkefest ved Floberg. 
Skattejaktdeltakere deltar. Bibel til 
10 åringer. Kirkekaffe.

Lørdag 24. september
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

19. sø i treenighetstiden – 25. sept
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. 
Sang av Soul Children. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

20. sø i treenighetstida – 2. okt.
Høvåg kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. 

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste ved Floberg. 
Tro og lys gruppa deltar. Ofring til 
Tro og lys Lillesand.

21. sø i treenighetstiden –9. okt.
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Ofring til 
TV-aksjonen.

Vestre Moland kirke kl 19.30
Temagudstjeneste.
 
Lørdag 15. oktober
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

 22. sø i treenighetstiden – 16.okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Eldres 
kirkedag. Ofring til menighetens 
fredagstreff. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Skjerdal. 
Utdeling av 4 års bok. Miniklang 
synger.

 23. sø i treenighetstiden – 23.okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Fokus på 
misjonsprosjektet. Kirkekaffe.

Lørdag 29. oktober
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

Bots- og Bønnedag – 30. oktober
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Tro 
og lys gruppa deltar. Ofring til 
menighetsarbeidet.

 Allehelgensdag – 6. november
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Ofring til 
Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

Høvågheimen kl. 16.30
Allehelgensgudstjeneste ved 
Skjerdal.

Vestre Moland kirke kl. 17.00
Minnegudstjeneste ved Vaags. 

Høvåg kirke kl. 18.00
Allehelgensgudstjeneste ved 
Skjerdal. Vi minnes dem vi har 
mistet.

26. sø i treenighetstida –13. nov
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Utdeling 
av NT til 10 åringer. Ofring til Karis 
jul.

Lillesand kirke kl 19.30
Gudstjeneste ved Floberg. 
Kristi kongedag – 20. nov

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Ofring til 
Frelsesarmeen.

Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Sang 
av SVOK. Søndagsskole /varme 
hjerter.

Lørdag 26. november
Lillesand kirke kl 19.00
Lysmesse ved Vaags.

Lillesand frikirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

1. sø i advent – 27. november
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Lys Våken 
deltakerne er med. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

 2. sø i advent - 4. desember
Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Tro og 
lys gruppa og Blikkboks er med. 
Ofring til UNG.
 
Høvåg kirke kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Lys Våken deltakerne er med.

Lørdag 10. desember
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

3.sø i advent – 11. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om 
det kan regne seg som me-
deiere. Et årlig     valgt  styre 
står ansvarlig for driften.

Basar på Justøya. Foto: Kristin Engemyr.

Styret for Justøy kapell 2016:
Leder – Lars Bjørn Engemyr
nestleder – Øystein Børresen
sekretær – Grethe S Andersen
styremedlem – sogneprest Vaags
styremedlem – May Robertstad
styremedlem – Mary Nora Aas-Hansen
styremedlem – Anders Thomassen
styremedlem – Knut Pilskog
varamedlem – Rita Bjørlykke
varamedlem – Elisabeth Thorjussen

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Søndagskolen
Plan for søndagsskolen foreligger ikke enda. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Finckelsen fortsetter med 
lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn hver 
første mandag i måneden. Beskjed blir gitt til dem det 
gjelder.

Dødsbo
En del møbler etter dødsbo er fremdeles for salg, 
for eksempel stuebord, kamfertrekiste, en seng og 
flere bokhyller m.m. Hvis noen er interessert i å kjøpe 
noe av dette kan dere ta en titt på finn.no eller flere 
salgsannonser på facebook, eller ta kontakt med 
kapellstyret. 

Sommerbasar
Tradisjonen tro ble det sommerbasar til inntekt for 
kapellet også denne sommeren. Siden kapellet er 
privateid av justøyfolket er styret ansvarlig for å 
skaffe midler til driften. Sommerbasaren er viktigste 
inntektskilde. Torsdag 14. juli ble sommerbasaren 
avviklet i kapellet.I forveien hadde Justøyfolk og andre 
støttespillere gitt gevinster, og basarbøker hadde gått sin 
rundgang på øya. Selve basardagen ble meget vellykket. 
Mange folk strømmet til og loddsalget gikk unna. Andakt, 
sang av en jentegruppe og mat hørte også med.
Og det ble et strålende resultat, vel 64 000 kroner som 
er en flott ny rekord, selv etter rekorden i fjor. Vi takker 
alle som på en eller annen måte har bidradd til det flotte 
resultatet!

Vielser i kapellet
Det har vært 2 vielser i kapellet i år: 25. Mai: Allis Viktoria 
Thomassen og Petter Bjørlykke og 30. Juli: Maria Heggem 
og Andres Mosfjell. Til Lykke!

Høsttakkegudstjeneste
11. september blir det høsttakkegudstjeneste i kapellet.
Det er en fin tradisjon vi har hatt i en årrekke. Etterpå blir 
det kirkekaffe. 

Nytestamenter til 5.-klassinger
Under gudstjenesten 13. november vil det bli delt 
ut nytestamenter til alle 5.-klassinger som ønsker 
det. Det gjelder alle 5.-klassinger på Justøy skole og 
alle justøyelever på andre skoler. Alle vil få skriftlig 
innbydelse.

Nye konfirmanter
Alle som skal konfirmeres i kapellet neste vår ønsker vi å 
presentere i kapellet under den samme gudstjenesten 
13. november.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

11. sept.  kl 11.00:	 Høsttakkefest v/sokneprest
		  Vaags. Ofring til NMS

9. okt.   kl 11.00:        Høymesse v/sokneprest 		
		  Skjerdal. Ofring til TV-aksjonen.
 
 13. nov.  kl 11.00:     Familiegudstjeneste v/prost 	
		  Floberg. Ofring til Karis jul.   

11. des.   kl 18.00:      Vi synger julen inn. Lillesand 	
		  skolekorps deltar. Kristin og 	
		  Cathrine m. fl.

Eventuelle andre møter og bibeltimer samt 
søndagskole blir offentliggjort senere.
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Interiørvitnesbyrd
Ingunn Aamland

Interiørdetaljer behøver slett ikke være av det 
overfladiske slaget.

Vi påvirkes jo daglig av det som omgir oss. Derfor velger 
mange noen kristelige interiørsymboler, noe som vel 
kan betraktes som visuelle vitnesbyrd. Disse fungerer 
som ”indremisjon” – som påminning til deg selv,- og 
”ytremisjon” til noen av dem som kommer innom deg. 

I de tre foregående spaltene har ”Gud på BADET”, 
”Gud på KJØKKENET” og ”Gud på SOVEROMMET” blitt 
presentert. Alle rom kan ha trospåminnere!

I påskenummeret etterlyste jeg innspill til ”Gud på 
gangen”.  Ingen innspill førte meg ut i min egen gang.
”GUD PÅ GANGEN”

Er så heldig å ha et lavt vindu ut mot ”Urmakersmauet” 
i Øvregata. Store og små passerer daglig, og noen 
barn stopper også opp og roper: Se, en engel! 
Ytremisjon,- sees utenfra. En dobbeltsidig engel 
fungerer også innenfra, som ”indremisjon”! ET 
NYTTIG BRUKTBUTIKKFUNN. Ved siden av skimtes et 
glasskors, - dattergave fra et loppemarked i Lisboa! Mer 
skal det ikke til…., det funker for meg.

Og så: Neste gang, endelig, ”GUD I STUA”

Har du noen trospåminnere der?? TIPS MEG, DA!  (Ring, 
SMS, mail) (92425039), - iaamland@broadpark.no
Takk for at du tok deg tid til å lese dette! 

GOD SENSOMMER/HØST! 

Tekst og foto: Ingunn Aamland


